
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 870677

12 000 Kč
za měsíc

Pronájem obchod a služby v Ostravě, ul.
Šalounova
Šalounova, 70300, Vítkovice, Ostrava

Plocha kanceláří: 77 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu komerční prostor o velikosti 77m², umístěný v centru Vítkovic,
ideální pro podnikatele hledající vyvážený poměr kancelářských a prodejních ploch. Tento prostor se nachází na
prvním podlaží cihlové budovy s dobrým stavem nemovitosti a poskytuje rozmanité využití - skvěle se hodí například
pro dodavatele nebo internetové obchody, kde je nutné skloubení práce v kanceláři a zázemí pro logistiku či osobní
prodej. Parkování pro zákazníky či dodávky je možné přímo před budovou, nebo v případě větších nároků ve dvoře. K
dispozici je pohodlný přístup k obchodním i zázemkovým prostorám. Velkým benefitem je blízkost supermarketu Billa,
což usnadňuje vyřizování nákupů během pracovního dne. Vítáme vás k prohlídce této atraktivní nabídky v klidné části
obce, která svým umístěním poskytuje jak příjemné pracovní prostředí, tak snadnou dostupnost pro vaše klienty nebo
partnery.

Vyřizuje
Richter Tomáš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


